
Išrašas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

LAIKINOJI PILIETINIO DALYVAVIMO IR BENDRUOMENIŠKUMO 

SKATINIMO GRUPĖ

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-02- Nr. 2

Vilnius

SVARSTYTA. Dėl Bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo įgyvendinimo 

problematikos: Savivaldybių bendruomeninių organizacijų tarybų veiksnumas ir efektyvumas.

NUTARTA. 

1. Siūlyti Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komitetui: 

1.1. organizuoti parlamentinės kontrolės renginį, kurio metu, dalyvaujant Vyriausybės, 

atsakingų ministerijų, Lietuvos bendruomeninių organizacijų tarybos, skėtinių bendruomeninių 

organizacijų sąjungų atstovams ir kitiems suinteresuotiems asmenims, būtų siekiama įsigilinti į 

bendruomeninių organizacijų plėtros valstybės politikos formavimo ir įgyvendinimo problemas ir 

inicijuojama ir / ar ieškoma konkrečių, finansiniais ištekliais padengtų veiksmų ir priemonių šios 

politikos aiškiai suformuluotiems tikslams įgyvendinti;

1.2. inicijuoti viešą diskusiją Seime ar Seimo komiteto / komitetų lygiu dėl galimybės 

(tikslingumo) įdiegti Lietuvoje dviejų pakopų vietos savivaldos sistemą (dar vieno savivaldybių 

lygio formavimo regioniniu arba žemesniu, nei dabartinės savivaldybės, lygiu).

            Posėdžio pirmininkas Kęstutis Vilkauskas             

Posėdžio sekretorė Kristina Čelkė 


	58878.docx

